
 

 

UCHWAŁA NR XL/204/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) 

Rada Miejska w Zagórzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Zagórz 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zagórz na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Czaszynie z siedzibą: Czaszyn 191, 38-516 Tarnawa Dolna; 

2) Szkoła Podstawowa w Łukowem z  siedzibą: Łukowe 64, 38-516 Tarnawa Dolna; 

3) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Porażu z siedzibą: Poraż, ul. Szkolna 2, 38-540 Poraż; 

4) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Tarnawie Dolnej z siedzibą: Tarnawa Dolna 28, 38-516 

Tarnawa Dolna; 

5) Szkoła Podstawowa im. Świętego Kazimierza i Jana Pawła II w Zagórzu z siedzibą: ul. Piłsudskiego 70, 

38-540 Zagórz- z dodatkową inną lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych przy ul. Wolności 10, 38-540 Zagórz; 

6) Szkoła Podstawowa w Zahutyniu z siedzibą: Zahutyń 111, 38-500 Sanok- obejmująca strukturą 

organizacyjną klasy I-III. 

§ 3. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Zagórz na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej w Czaszynie z siedzibą: Czaszyn 191, 38-516 Tarnawa Dolna obejmuje 

miejscowość Czaszyn; 

2) obwód Szkoły Podstawowej w Łukowem z siedzibą: Łukowe 64, 38-516 Tarnawa Dolna obejmuje 

miejscowości: Kalnica, Łukowe, Średnie Wielkie; 

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Porażu z siedzibą: Poraż, ul. Szkolna 2, 38-540 Poraż 

obejmuje miejscowości: Poraż, Mokre, Morochów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1649



4) obwód Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Tarnawie Dolnej z siedzibą: Tarnawa Dolna  28, 

38-516 Tarnawa Dolna obejmuje miejscowości: Olchowa, Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna; 

5) obwód Szkoły Podstawowej im. Świętego Kazimierza i Jana Pawła II w Zagórzu z siedzibą: 

ul. Piłsudskiego 70, 38-540 Zagórz obejmuje miejscowości: Zagórz, Zahutyń dla uczniów klas IV-VIII; 

6) obwód Szkoły Podstawowej w Zahutyniu z siedzibą: Zahutyń 111, 38-500 Sanok obejmuje miejscowość 

Zahutyń. 

§ 4. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Zagórz publicznych gimnazjów na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Tarnawie Dolnej z siedzibą: Tarnawa Dolna 28, 38-516 Tarnawa Dolna; 

2) Gimnazjum im. Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zagórzu z siedzibą: ul. Wolności 

10, 38-540 Zagórz. 

§ 5. Określa się granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów mających siedzibę 

na obszarze Gminy Zagórz na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Gimnazjum im. Jana Pawła II w Tarnawie Dolnej obejmuje miejscowości : Czaszyn, Kalnica, 

Łukowe, Olchowa, Średnie Wielkie, Tarnawa Dolna, Tarnawa Górna; 

2) obwód Gimnazjum im. Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zagórzu obejmuje 

miejscowości: Zagórz, Zahutyń, Poraż, Mokre, Morochów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Jan Różycki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1649


		2017-04-21T12:26:32+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




